OFERTES DE PRACTIQUES EXTERNES GEOGRAFIA CURS 2016-2017

Instituci6: IERMB - Area de cartografia Web: www.iermb.cat
Contacte: Francesc Coll Carrec: Responsable area de cartografia
E-mail: Francesc.coll@uab.cat

Institucid: Ajuntament de Sant Feliu de Llobregat. Web:
Contacte: Carles Garcia Carrec: Tecnic de mobilitat
E-mail: garciabc@santfeliu.cat

Institucio: Societat Catalana d’Ordenacio6 del Territori Web: http://www.scot.cat/
Contacte: Josep A. Baguena Carrec: President
E-mail: baguenalj@diba.cat

Institucio: Solucions Geografiques Web: http://solucionsgeografiques.info/
Contacte: José Ruiz Carrec: Soci
E-mail: jruiz@solucionsgeografiques.info

Institucio: El risell Web: http://elrisell.cat/
Contacte: Laura Camprubi Carrec: Socia
E-mail: laura@elrisell.cat

Instituci6: IERMB - Area de territori Web: www.iermb.cat
Contacte: Juan Carlos Migoya Carrec: Gerent
E-mail: JuanCarlos.Migoya@uab.cat

Institucié: Lavola - Area de Consultoria Web: www.lavola.com
Contacte: Laura Llavina Carrec: Consultora técnica
E-mail: laurallavina@lavola.com

Institucio: TECNOGEO (grup ABSIS) Web: http://www.tecnogeo.es/
Contacte: Josep Gili Carrec: Director General
E-mail: jgili@absis.es

Institucio: Oficina Técnica d’Estrategies per al Desenvolupament Economic (DIBA)
Web: http://www.diba.cat/web/economieslocals/estrategies-locals

Contacte: Pep Canals Carrec: Técnic

E-mail: canalsmjs@diba.cat

Institucio: Grup de Recerca INTERFASE (European Topic Centre on Urban, Land and Soil Systems /
European Topic Centre on Air Quality and Climate Change Mitigation)

Web: http://geografia.uab.es/interfase/

Contacte: Jaume Fons-Esteve Carrec: Responsable tecnic

E-mail: Jaume.Fons@uab.cat

Institucid: Ajuntament de Sabadell - Programa de Planificacié Estratégica i Territorial Web:
Contacte: Rosa Martinez Camarasa Carrec: Cap del Programa de Planificacié Estratégica i Territorial
E-mail: rmartinez@ajsabadell.cat

Institucid: Ajuntament de Matar6 - Servei d'Informacid Territorial Web:
Contacte: Eva Sans Pérez Carrec: Técnica de formacié i comunicacio interna
E-mail: esans@ajmataro.cat




Institucio: Grup d'Estudis sobre territori, energia i societat ~ Web: https://gurbuab.wordpress.com/
Contacte: Joan L6pez Redondo Carrec: Técnic de recerca
E-mail: juan.lopez@uab.cat

Institucio: Ajuntament de Granollers - Servei de Sistemes d'Informacid Web:
Contacte: Xavier Caparrds Carrec: Técnic SIG
E-mail: xcaparros@ajuntament.granollers.cat

Institucio: Ajuntament del Masnou - Salut Publica i Medi Ambient Web:
Contacte: Yolanda Bonilla Carrec: Técnica Auxiliar de Recursos Humans i Organitzacio
E-mail: bonillacy@elmasnou.cat




